Prijzen exclusief BTW - 01/01/2011 3-1
Alle TPS en TPV-dompel zijn vervaardigd uit een hoogwaardig kunststof. De lagers en mechanische asafdichtingen zijn
geconstrueerd voor een lange levensduur en garanderen een permanente in bedrijfstelling. De motor wordt continu
gekoeld door het te verpompen medium waardoor de werkingstemperatuur van de motor sterk wordt gereduceerd.
De TPS-200 dompelpomp is geschikt voor het verpompen van vuilwater met vaste bestanddelen tot 4 mm. De TPV-200
dompelpomp, met vortex waaier, kan afvalwater verpompen met bestanddelen tot 20 mm.  De TPS-200A en TPV-200A zijn
uitgevoerd met een drijvende vlotter. Standaard met 10 mtr rubber HRNF kabel.
TPS-200V en TPV-200V zijn uitgevoerd met buisvlotter.

De electronische niveauregelaars zijn volledig voorgemonteerd en kunnen zo in een stopcontact geplaatst worden
met doorkoppelstekker voor de te schakelen pomp; max. 1 pK 220 V of met extra relais uitbreidbaar.
Type Code Euro
Reka 2000 ML met 1 m kabel - leegpompen met doorkoppelstekker (rood) B2.05.430 49,00
Reka 2000 MV met 1 m kabel - volpompen met doorkoppelstekker (oranje) B2.05.440 49,00
Reka 2000 ML met 10 m kabel - leegpompen met doorkoppelstekker (rood) B2.05.450 82,00
Reka 2000 MV met 10 m kabel - volpompen met doorkoppelstekker (oranje) B2.05.460                    82,00
Electronische niveauregelaars met 2 voelpennen (12-24 of 400V).
De electronische niveauregelaars zijn volledig voorgemonteerd  voor de te schakelen pomp;
max. 4kW 400V of met extra relais uitbreidbaar.
Type Code Euro
Reka 2000 DC met 10 m kabel - leegpompen 12-24V (geel) B2.05.470  89,00
Reka 2000 PH met 10 m kabel - leegpompen 400V (rood) B2.05.480 195,00
Prijzen exclusief BTW - 01/02/2011 3-13
LUISE vlotterdrijfschakelaars met bekabeling en/of doorkoppelstekker. Code Euro
Vlotterschakelaar 0,5 meter kabel    A2.05.500 15,50
Vlotterschakelaar 5 meter kabel    A2.05.510 27,25
Vlotterschakelaar 10 meter kabel    A2.05.520 37,10
Vlotterschakelaar 20 meter kabel    A2.05.530 52,50
Vlotterschakelaar 5 meter kabel en gemonteerde doorkoppelstekker  A2.05.511 32,00
Vlotterschakelaar 10 meter kabel en gemonteerde doorkoppelstekker  A2.05.521                   42,00
Vlotterdrijfschakelaars
Aqua Safe    Code                    Euro
De Aqua Safe connector wordt gebruikt in industriele toepassingen waar hij
waterdicht is (IP68) tot een diepte van 20 m en een temperatuursweerstand van
- 25°C tot + 90°C. De connector is ontwikkeld voor een maximale spanning van
250V , 10 Amp voor 3-aderige kabels met een buitendiameter van 5 - 9 mm en
1,5 mm2 draadsectie.   C8.08.560           27,00
Dompelpomp schakelkast 380V ( enkel voor vlotters)* Code Euro
Niveauschakeling 380 V (1,8 - 2,6 A) B2.05.500 204,00
Niveauschakeling 380 V (2,6 - 3,7 A) B2.05.510 204,00
Niveauschakeling 380 V (3,7 - 5,5 A) B2.05.520 204,00
Niveauschakeling 380 V (5,5 - 8,0 A) B2.05.530 204,00
* incl. thermische beveiliging
Electrische toebehoren voor dompelpompen
Aqua Safe 230 V   Code                    Euro
Waterdichte Euro-plug + stekker IP68   B9.01.560  55,00
Max. 16 Amp;  max. 250 V
Voor 3-aderige kabels met een buitendiameter van 8 - 12 mm en 2,5 mm2 draadsectie.
Waterdichte 230 V connectors
Vlottercontragewicht    A2.05.535 2,50
 Prijzen exclusief BTW - 01/01/20113-14
Drukklok type OGL voor ENR-schakeling   Code                    Euro
De klok dient als drukafnemer (meting).  Wordt geplaatst op minder dan 0,1 mtr van
de bodem. Is met PVC beugels te monteren.
(maximale afstand sensor naar drukklok bedraagt 60 meter).
Inclusief luchtslang, van de drukklok naar de niveauregelaar
OGL met 5 meter luchtslang   A2.05.220            43,00
OGL met 10 meter luchtslang   A2.05.230  57,25
FESTO luchtslang los per meter    A2.05.231            2,85
Electronische niveauregelaars
Type  Bereik Code Euro
Voor dompelpompen
 ENR 2, manuele instelling 0,1 - 2 A2.05.170 184,00
 ENR 10, manuele instelling 0,2 - 10 A2.05.180 184,00
Voor niveauschakelingen in peilputten
 ENR A 2, electron. instelling, met display 0,1 - 2 A2.05.190 375,00
 ENR A 10, electron. instelling, met display 0,2 - 10 A2.05.200 375,00
Electronische niveauregelaar type ENR (op basis van drukmeting).
Electronische regelmodules met geïntegreerde relatieve drukomvormer voor druk -en niveaumeting. De regelaar meet
de druk op de sensor. Binnen gestelde grenzen kunnen twee schakelpunten worden ingesteld. Kan zeer nauwkeurig
ingesteld worden en is ideaal voor vuilwaterdoeleinden.  Schakelspanning (24-230-400V) prijs is zonder drukklok.